
                                                        

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO TIKSLINĖMS LĖŠOMS ADMINISTRUOTI DYDŽIO 

NUSTATYMO 

 

2023 m. liepos 27 d. Nr. TS-255 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinės  apsaugos ir darbo ministro 2023 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. 

A1-244 „Dėl valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2023 metais, 

siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo įgyvendinimą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia:  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai valstybės biudžeto tikslinėms 

lėšoms, skirtoms siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą, administruoti procento dydį – 4 procentai nuo 

skirtų lėšų. 

2. Administravimo lėšas naudoti išlaidoms, susijusioms su Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimo funkcija. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


